АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2012г. № 93
с. Парижская Коммуна

Об утверждении штатного
расписания Муниципального
казенного учреждения культуры
«Парижскокоммунского сельского
Дома культуры»

В соответствии с Трудовым кодексом РФ , постановления администрации Воронежской области от 01.12.2008 г. № 1044 «О введении новых систем оплаты труда работников областных государственных учреждений, администрация Парижскокоммунского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание Муниципального казенного учреждения культуры «Парижскокоммунского сельского Дома культуры».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения: С.М.Савченко

«СОГЛАСОВАНО» «УТВЕРЖДАЮ»
Глава администрации Количество штатных единиц 6.25
Парижскокоммунского
сельского поселения Месячный фонд оплаты труда 30587,50
Верхнехавского муниципального
района Руководитель ________Тимофеева Ж.В
Воронежской области_____Савченко С.М

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Муниципального казенного учреждения культуры
«Париждскокоммунского сельского Дома культуры»

с 01 августа 2012 года.

	Наименование учреждения, должностей
	Кол-во единиц
	Профессиональная квалификационная группа
	Квалификационный уровень
	Разряд
	Должностной оклад
	Компенсационные выплаты
	Доплата
	Итого

	25% раб. в сел. местн.
	Увеличение зон обслуж.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Руководитель
	1
	Работники культ. ведущего звена

	3300
	825
	20
	660
	232
	5017

	Специалист по методике клубработы
	1
	Работники культ. ведущего звена

	3300
	825
	20
	660
	232
	5017

	Руководитель кружка
	1
	Работники культ. среднего звена

	2700
	675
	30
	810
	649
	4834

	Уборщик служебных помещений
	1
	Общеотраслевые проф.рабочих
	Первый уровень
	1
	2000

	2834
	4834

	Итого
	4

	19702

	Библиотекарь Никоново
	1
	Работники культ. ведущего звена
	2 категория

	2800
	700
	30
	840
	494
	4834

	Итого
	1

	4834

	Библиотекарь П-коммуна
	1
	Работники культ. ведущего звена
	2 категория

	2800
	700
	30
	840
	494
	4834

	Уборщик служеб. помещений
	0,25
	Общеотраслевые проф.рабочих
	Первый уровень
	1
	2000

	2834
	1208,50

	Итого
	1,25

	6042,50

	Всего
	6,25

	30578,50

[bookmark: _GoBack]

Руководитель ________________ Тимофеева Ж.В.